9c/19/ZM/2017 a v souladu se schváleným rozpočtem města Rosice na 
rok 2017 (usnesení č. 11/15/ZM/2016) 

III. 
Výše a účel dotace 

Poskytovatel poskytne účelovou neinvestiční dotaci v souladu s vyhlášeným 
programem a dle rozhodnutí zastupitelstva města ve finanční výši 118.000,- Kč (slovy: jedno 
sto osmnáct tisíc korun českých). 

Dotace se poskytuje jako účelová neinvestiční dotace na sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi. 

Dohodnutého účelu bude dosaženo nejpozději do 31.12.2017. 
Dotace bude poskytovatelem příjemci poskytnuta jednorázově do třiceti dnů ode dne